[image: image1.jpg]

建协〔2009〕47号

关于公布2009年度中国建设工程鲁班奖

（国家优质工程）评选结果的通知

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会）,有关行业建设协会，国资委管理的有关建筑业企业，各获奖单位：

根据《中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）评选办法》（建协〔2008〕17号）和中国建筑业协会《关于评选2009年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）的通知》（建协〔2009〕19号），2009年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）的评选工作已结束。经审定，北京地铁五号线、上海国际航运中心洋山深水港区二期、西北电力设计院C幢高层住宅楼等99项工程荣获2009年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程），现予公布。

附件：2009年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）获奖名单

                          二○○九年十月二十六日

抄报：本会会长、副会长
抄送：各省、自治区建设厅，直辖市建委，国务院有关部门建设司，江苏、山东省建管局，新疆生产建设兵团建设局，解放军总后基建营房部工程管理局，住房城乡建设部有关司（厅）

附件：

2009年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）获奖名单

（排名不分先后）

	序号
	工程名称
	承建单位
	参建单位

	1
	东银中心
	上海市第二建筑有限公司
	浙江诸安建设集团有限公司

	沈阳远大铝业工程有限公司

	上海健尔斯装饰工程有限公司

	沈阳远大铝业工程有限公司

	2
	浙江新昌农村合作银行综合楼
	浙江中成建工集团有限公司
	浙江中南建设集团有限公司

	五洋建设集团股份有限公司

	3
	宁波博物馆建设工程
	浙江省二建建设集团有限公司
	浙江省二建建设集团安装有限公司

	浙江新中源建设有限公司

	浙江森晟建设有限公司

	4
	杭州高新产业大楼
	中天建设集团有限公司
	中天建设集团浙江安装工程有限公司

	浙江华天装饰工程有限公司

	浙江中南建设集团有限公司

	5
	宁波科技广场综合办公楼
	宁波建工股份有限公司
	宁波建乐建筑装潢有限公司

	6
	杭州市委党校迁建项目I标段
	歌山建设集团有限公司

	浙江大华建设集团有限公司

	7
	浙江保罗大酒店
	标力建设集团有限公司
	浙江中信设备安装有限公司

	浙江圣大建设集团有限公司

	浙江中南建设集团有限公司

	8
	柳州市妇幼保健院门诊保健综合楼
	柳州市众鑫建筑有限公司
	浙江新东阳建设集团有限公司

	9
	浙江浙能乐清电厂一期2×600MW工程
	浙江省二建建设集团有限公司
	浙江天地环保工程有限公司

	浙江省火电建设公司

	10
	北京太阳宫燃气热电冷联供工程
	浙江省火电建设公司
	中建一局集团第二建筑有限公司

	中天建设集团有限公司

	11
	解放军第三〇七医院新建医疗综合楼
	中铁建工集团有限公司
	宁波建工集团有限公司北京分公司

	北京天龙装饰公司